Concurenții cu dreptul de a concura la această parohie își vor înainta petițiile cu documentele recerute la subsemnatul oficiu protopresbiteral în termenul indicat și sunt datori a se prezenta înainte de alegere în biserică pentru a cânta, cu prealabila încunoștințare la oficiul protopresbiteral.

Fizeșanpetru, la 14/27 Sept. 1917.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. român al Ungurașului, în conțelegere cu comitetul parohial respectiv.

Pavel Roșca,
protopresbiter.

Nr. 286/917

(197) 3—3

Concurs.

Pentru întregirea parohiei vacante de clasa III-a **Cigmău**, protopresbiteratul Geoagiului, prin aceasta se publică concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în «Telegraful Român».

Emolumentele sunt cele fasonate în coala B. pentru congruă.

Concurenții să-și înainteze cererile instruite conform normelor în vigoare la subsemnatul oficiu în termenul deschis, și — pe lângă prealabila încunoștințare a subsemnatului — să se prezinte în comună la sf. biserică spre a cânta, resp. a celebra și cuvânta.

Geoagi-Algyógy, 16/29 Sept. 1917.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. român în conțelegere cu comitetul parohial.

Ioan Popovici,
protopop.

Nr. 290/917

(198) 3—3

Concurs.

Pentru întregirea parohiei vacante de cl. III-a **Valea mare**, în tractul Geoagiului, prin aceasta se publică concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în «Telegraful Român».